

شاهکار بزرگ در لیگ برتر جوانان!

در آکادمی های استقلال و پرسپولیس چه می گذرد؟

بررسی عملکرد تیم های رده پایه استقلال و پرسپولیس نشان می دهد که مدیران این دو باشگاه توجیهی به نتیجه گیری تیم های پایه خود ندارند و این تیم ها را به حال خود رها کرده اند.



آرش برهانی که روز گذشته دیداری جنجالی را با ستاره های درخشان بر گزار کرد که به دلیل حمله کادر فنی و بازیکنان تیم فوتبال ستاره های درخشان به داور نیمه تمام ماند، با ۸ امتیاز در رده هشتم قرار گرفتند. دیدار با ستاره های درخشان ۳ بر صفر به سود استقلال اعلام شد و باعث شد تا اوضاع تیم بهتر شود زیرا که تا ۵ هفته قبلی، آبی ها با ۵ امتیاز در رده سیزدهم جدول ۱۶ تیمی این مسابقات بودند.

رده جوانان؛ شاهکار بزرگ!
۶ هفته از لیگ جوانان طی شده است و پرسپولیس ها هدایت تیم شان را به ادموند بزرگ سپرده اند و استقلال ها با سرمربیگری رضا صادقی پایه این مسابقات گذاشته اند.

جوانان پرسپولیس با هدایت بزرگ در حالی در قعر

جدول ۱۶ تیمی این مسابقات قرار دارد که این تیم در ۶ هفته ابتدایی، تنها یک گل به ثمر رسانده، ۱۰ گل دریافت کرده و فقط یک امتیاز کسب کرده است تا سرخ ها گزینه اصلی سقوط به دسته پایین تر باشند.

جوانان استقلال نیز با ۲ برد، ۳ مساوی و یک باخت، ۹ امتیاز در رده نهم قرار دارد که جایگاه خوبی برای این تیم به حساب نمی آید.

رده نوجوانان؛ پرسپولیس باز هم کاندید سقوط
در این رده سنی باز هم اوضاع قرمزهای پایتخت خوب نیست و نوجوانان پرسپولیس با سرمربیگری رضا جباری که ابتدای امسال با حکم جعفر سمیعی به این عنوان منصوب شد، با ۳ امتیاز در رده پانزدهم جدول ۱۶ تیمی لیگ برتر تهران قرار دارد. یک برد و ۵ باخت و ۱۵ گل خورده بدترین خط می شود، حاصل کار شاگردان جباری است و نوجوانان استقلال با ۲ برد، ۲ مساوی و ۲ شکست و کسب ۸ امتیاز، در رده هشتم جدول قرار دارد. آبی های تهران هم با ۵ گل زده، صاحب یکی از بدترین خطوط حمله این لیگ هستند.

رده نونهالان؛ حال خوب استقلال با صدن محمدی
در رده نونهالان، استقلال با هدایت حسین صدر محمدی حال و روز خوبی دارد و با ۳ پیروزی و ۳ تساوی و کسب ۱۲ امتیاز در رده چهارم قرار دارند و تنها ۲ امتیاز با

گروه ورزشی - بزرگسالان استقلال و پرسپولیس در حالی در لیگ بیست و یکم در کورس قهرمانی هستند و برای به دست آوردن جام لیگ برتر تلاش می کنند که آکادمی های این دو باشگاه در رده های مختلف اوضاع مناسبی ندارند و شرایط خوبی را سپری نمی کنند. اوضاع جوانان پرسپولیس با سرمربیگری ادموند بزرگ خوب نیست و امیدهای استقلال هم با آرش برهانی حال و اوضاع خوبی ندارند.

رده امیدها؛ عملکرد خوب حلالی
پرسپولیس ها در این رده اوضاع خوبی دارند و شاگردان اسماعیل حلالی با پیروزی ۴ بر یک برابر کیان آتی در روز سه شنبه با ۱۲ امتیاز و ۲ امتیاز کم تر نسبت به سایپا صدر نشین، در رده سوم قرار گرفتند. استقلال ها با

۳ شانس اصلی توپ طلا؛ مسی و لو او در صدر



گروه ورزشی - از نگاه دلی میر لیونل مسی، لوئدوفسکی و محمد صلاح به ترتیب بیشترین شانس را برای کسب توپ طلا ۲۰۲۱ دارند. رقابت برای کسب توپ طلا ۲۰۲۱ بسیار حساس است و به ویژه اینکه در سال قبل این مراسم به خاطر شیوع همه گیری کرونا لغو شد این در حالی بود که لوئدوفسکی بیشترین شانس را برای کسب این جایزه بزرگ داشت.

دیلی میر در این گزارش به بررسی ۳ نامزد اصلی توپ طلا بر اساس اولویت پرداخت و نوشت:

۱- لیونل مسی: مسی شانس اصلی این جایزه است. او فصل قبل با بارسلونا تنها قهرمانی در جام حذفی را به دست آورد با این حال در بسیاری از بازی های یک نه تیش رانجات داد و مهم تر اینکه با تیم ملی فوتبال آرژانتین قهرمانی در کوپا آما ریکارا کسب کرد.

۲- لوئدوفسکی: اگر توپ طلا در سال ۲۰۲۰ به بازیکنی داده می شد قطعاً او کسی جز لوئدوفسکی نبود؛ بازیکنی که در سال ۲۰۲۰ توانست ۴۸ گل با باین به ثمر رساند و قهرمانی در سه گانه را کسب کند.

لوئدوفسکی به درخشش در سال جاری ادامه داده است اما در فصل قبل لیگ قهرمانان اروپا با مصدومیت مواجه شد و همین باعث شد تا باین نتواند در لیگ قهرمانان بدرخشد.

۳- محمد صلاح: یکی از بهترین و آماده ترین بازیکنان حال حاضر فوتبال جهان که در لیورپول خیره کننده ظاهر شده است. او در فصل جاری از بهترین های لیگ جزیره و لیگ قهرمانان اروپا بوده است و شانس بالایی برای کسب این جایزه دارد. در گزارشی دیلی میر به ترتیب از جورجینیو، کریسم بنزما، جیان لوییجی دوناروما، انگولو کانته، ام بایه، دی بروین و کریستیانو رونالدو به عنوان دیگر شانس های اصلی کسب توپ طلا یاد شده است.

دبیر برای ما سنگ گذاشت



تا به هدم دست پیدا کنیم. قهرمان کشتی آزاد در ادامه صحبت هایش گفت: باید بگویم من اولین تجربه مسابقات بین المللی را در این رقابت پشت سر گذاشتم و خدا را شاکرم که توانستم سر بلند از این مسابقات بیرون بیایم و با کسب مدال طلا دل مردم عزیز و شریف ایران را که محبت شان همیشه شامل حالم بوده است را شاد کنم و زحمات خانوادهم، دوستان و کادر فنی محترم که کلی زحمت برای من کشیدند و همراهم بوده اند را به خوبی پاسخ دهم.

او ادامه داد: همراه با کادر فنی و مربیان تمام کشتی هارا آنالیز کرده بودیم ولی هیچ تجربه و شناسختی نسبت به حریفانم نداشتم چون اولین رقابت برون مرزیم بود و با تمام ۸ کشتی گیری که می شود گفت سطح بالاتری داشتند در یک گروه افتادیم و هیچکدام از آنها فکر نمی کردند من اول شوم اما من مطمئن بودم که به این مهم دست پیدا می کنم. آذربای در آخر خاطر نشان کرد: اولین رقابت

گروه ورزشی - قهرمان کشتی آزاد امیدهای جهان در خصوص اولین تجربه طلایی خود در تورنمنت بین المللی صحبت کرد.

امیر علی آذربایر، قهرمان وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد، در خصوص اولین تجربه خود در تورنمنت بین المللی اظهار کرد: سطح مسابقات امیدهای جهان بسیار بالا بود اما من قبل از اعزام به این رقابت ها فقط به مدال طلا فکر می کردم و مطمئن بودم که به این مهم دست پیدا خواهم کرد.





جامعه بازاریان و بازرگانان کیش






















نصب و راه اندازی شبکه پشتیبانی شبکه مشاوره رایگان

۰۷۱ ۳۶۹۰۴


نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶



تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت...
www.webotel.ir
www.tiyam.com



Tiyamnet

www.webotel.ir
www.tiyam.com